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Pan Krzysztof Żuk
Prezydent Miasta Lublin
za pośrednictwem Jarosława Pakuły
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Interpelacja

        Zwracam się do Pana Prezydenta z uprzejmą prośbą udzielenia pomocy Pani -------- ------ mieszkance Lublina 
oczekującej na realizację wyroku sądowego z 2016 r. w sprawie przydziału mieszkania socjalnego.

        Wnoszę o specjalny nadzór Pana Prezydenta nad nierozwiązaną przez Urząd Miasta przez pięć lat 
sprawą. Liczne odwołania w terminie oraz prośby, wnioski i skargi ---------------- nie znajdują racjonalnego 
rozwiązania (pisma w załączniku). Ciężko zrozumieć tok prowadzenia tej sprawy. ------ potrzebująca pomocy 
kobieta bez dachu nad głową jest bardzo lekceważona, a jej -------- i ------------ ------- wykorzystywana do zbywania 
i spychania sprawy jako nierozwiązywalnej. Zaproponowane przez Wydział Spraw Mieszkaniowych dwa 
mieszkania, pierwsze z grzybem zawilgocone (przydział szybko cofnięto), a  drugie na czwartej kondygnacji z 
piecem węglowym nie było możliwe przez nią do przyjęcia ze względu na ----------------- - -------------- ----------- 
uniemożliwiającą samodzielne wnoszenie opału, nie wspominając
o dysfunkcji wzroku (osoba --------- -- ----- ---).

Szanowny Panie Prezydencie, mając na uwadze ww. problem, po dokonaniu rzetelnej i uczciwej analizy pism
Urzędu Miasta Lublin z okresu proponowania przez gminę lokali jasno widać, że proces wytypowania mieszkań  w 
stosunku do osoby ze szczególnymi potrzebami - ---------------- -  był wadliwy. Najważniejszym jest pozbycie się 
problemu i uznanie, że wyrok został zrealizowany. W naszym Mieście Lublinie dobrze funkcjonuje opieka i 
realizowane są cele społeczne. Tym większym zaskoczeniem dla mnie jest fakt, że znalazła się przestrzeń na 
pokrzywdzenie kogoś, kto nigdy przez administrację publiczną nie powinien zostać skrzywdzony - osoba uboga i 
chora posiadająca ---------- - ------------------ oraz mająca tylko zasiłek celowy w kwocie 335 zł miesięcznie. 
Wytworzony przez Urząd Miasta stan niewłaściwie rozpoznanej sprawy, która jest problemem życiowym tej 
skromnej starszej osoby, a o którą to ten sam urząd powinien zadbać, aby zapewnić jej bezpieczeństwo. Jednak nie 
poczuwa się do naprawy błędu, odpowiedzialności za życie i zdrowie załamanej ---------------- ze szczególnymi 
potrzebami i przez wiele lat nie ma woli uczciwego naprawienia jej krzywdy.
       Proszę i apeluję do Pana Prezydenta, aby Pan spowodował zmianę nieszczęśliwego losu bezdomnej, 
nieszczęśliwej i biednej kobiety.

       Panie Prezydencie proszę o osobiste rozważenie powyżej przedstawionych racji i rozwiązanie zaistniałych przy 
tej sprawie problemów w pełnym zakresie. 

Z wyrazami szacunku

Małgorzata Suchanowska
Radna Rady Miasta Lublin

Do wiadomości:
Za pośrednictwem BRM ------- ------ ul. --------- -/- Lublin 20----.
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